ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17 – 18 апреля  2019 г.

                                                         № 07-01
Отчет о работе
Профсоюза 2018 г.

  В соответствии с уставной нормой (п.7.5.1.19  Устава профсоюза работников РАН), заслушав и обсудив отчет председателя Профсоюза работников РАН В.П. Калинушкина  по итогам 2018 года, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить отчет председателя Профсоюза работников РАН по итогам 2018 года.
2. Разослать текст отчета членам ЦС профсоюза для внесения дополнений и с учетом  замечаний и предложений окончательный вариант отправить в профсоюзные организации.

      Отв. В.П. Калинушкин, Т.Л. Рослякова

      Срок:  до 25 мая 2019 г.

Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин